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5660097UMR-10  or0,65 mm Accessoires: Recharge UMR-10

5652455
5652452

UM153 VM
UM153 VTM

 
 

vert métallique
violet métallique

vert métallique
violet métallique

0,65 mm
0,65 mm

 
 

5652446
5652450

UM153 OR
UM153 RM

 
 

or
rouge métallique

or
rouge métallique

0,65 mm
0,65 mm

 
 

 

5654222
5652448

UM-153 BM
UM153 BR

 
 

bleu métallique
bronze

bleu métallique
bronze

0,65 mm
0,65 mm

 
 

5652447
5653856

UM153 AR
UM-153 BL

 
 

argent
blanc

argent
blanc

0,65 mm
0,65 mm

 
 

 Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Exemple d'utilisationExemple d'utilisation

Exemple d'utilisationExemple d'utilisation

 Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, violet métallique Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, vert métallique

 Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, rouge métallique Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, or

 Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, bronze Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, bleu métallique

 Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, blanc Stylo roller à encre gel SIGNO broad UM-153, argent

Stylo  roller  à encre  gel  SIGNO broad  UM-153
• pointe en acier inoxydable 
• grip caoutchouc ergonomique
• confort et fluidité d'écriture 
• encre gel à pigmentation nouvelle génération Super Ink: résiste au temps, à l'eau, aux solvants: sécurise tous les écrits 
• couleurs métalliques 

Exemples d'utilisation:
- pour décorer sur du papier clair et coloré
- blanc: adapté aussi pour corrections précises


